



AJUNTAMENT DE VILA-SANA

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU PER LA CONSTRUCCIÓ D'UN MAGATZEM ANNEX AL POLIESPORTIU MUNICIPAL

ANNEX 1. TREBALLS COMPLEMENTARIS

Els treballs complementaris són obres que complementen les obres directes per realitzar la construcció d'un magatzem annex al poliesportiu municipal, per tal de millorar-lo.

Les obres complementàries proposades són les següents:

- Col·locació de 2 piques amb aixeta d'aigua i connexió a les instal·lacions de lampisteria i sanejament corresponents.

Les obres consistiran en la connexió de la xarxa d'aigua existent al poliesportiu mitjançant les corresponents vàlvules i claus de pas, per tal que hi hagi aigua al magatzem 1 i el magatzem 3.

Es col·locarà també un taulell recolzat sobre suports on s'encastarà l'aigüera d'acer inoxidable i la corresponent aixeta. Es realitzarà la connexió de l'aigüera a la xarxa de sanejament.

Adjuntem amidaments i pressupost dels treballs complementaris proposats.

Aquest és l'informe que emeten els tècnics que subscriuen, als efectes oportuns.

Vila-sana, juny de 2024

Aroa Guardiola Franci
Arquitecta
SSTT del CC del Pla d'Urgell

AMIDAMENTS

OBRA 01 PRESSUPOST 167-2023
CAPÍTOL 01 FONTANERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PJ210-3YKX u Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades maniguets

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

2 PJ34-3FPC u Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sífó de PVC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

3 PJ181-3DY0 u Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, fins a 50 cm de llargària, acabat mat, preu alt, encastada a un taulell de cuina

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				2,000			2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

4 PF90-HPFB m Tubos para montantes y distribuciones generales de agua con tubo de polietileno multicapa 20x2 mm, con capa interior de polietileno, alma de aluminio y protección exterior de polietileno, con una presión máxima de servicio de 12 bar, con funda de espuma de polietileno de 9 mm, montado con accesorios para presnar

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **40,000**

5 PN36-H3O8 u Válvula de bola manual conectada a presión, de latón, de 20 mm de diámetro nominal, colocada superficialmente

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

6 PD18-8D5T m Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	1,200			2,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,400**

AMIDAMENTS

7 PQ51-5C5C u Formació de forat sobre taulell de pedra natural granítica, amb el cantell interior polit, de forma circular o oval, per a encastar aparells sanitaris

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

8 PQ54-430M m2 Taulell de pedra natural granítica nacional, de 20 mm de gruix, preu alt, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

9 PD77-79HY m Clavegueró amb tub de polipropilè de paret tricapa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 8 (8 kN/m2) de rigidesa anular, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

10 PJ31-3EHM u Sifó registrable per a lavabo, de PVC de 40 mm, connectat a un ramal de PVC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

PRESSUPOST

OBRA 01 PRESSUPOST 167-2023
 CAPÍTOL 01 FONTANERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PJ210-3YKX	u	Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades maniguets (P - 5)	100,47	2,000	200,94
2	PJ34-3FPC	u	Desguàs recte per a aigüera, amb tap i cadeneta incorporats, de PVC, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un síf de PVC (P - 6)	9,72	2,000	19,44
3	PJ181-3DY0	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica circular, fins a 50 cm de llargària, acabat mat, preu alt, encastada a un taulell de cuina (P - 4)	124,82	2,000	249,64
4	PF90-HPFB	m	Tubos para montantes y distribuciones generales de agua con tubo de polietileno multicapa 20x2 mm, con capa interior de polietileno, alma de aluminio y protección exterior de polietileno, con una presión máxima de servicio de 12 bar, con funda de espuma de polietileno de 9 mm, montado con accesorios para pensar (P - 3)	14,94	40,000	597,60
5	PN36-H3O8	u	Válvula de bola manual conectada a presión, de latón, de 20 mm de diámetro nominal, colocada superficialmente (P - 8)	14,72	2,000	29,44
6	PD18-8D5T	m	Baixant de tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 75 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides (P - 1)	21,12	2,400	50,69
7	PQ51-5C5C	u	Formació de forat sobre taulell de pedra natural granítica, amb el cantell interior polit, de forma circular o oval, per a encastar aparells sanitaris (P - 9)	209,08	2,000	418,16
8	PQ54-430M	m2	Taulell de pedra natural granítica nacional, de 20 mm de gruix, preu alt, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 10)	238,82	2,000	477,64
9	PD77-79HY	m	Clavegueró amb tub de polipropilè de paret tricapa per a sanejament sense pressió, de DN 160 mm i de SN 8 (8 kN/m2) de rigidesa anular, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub (P - 2)	82,39	10,000	823,90
10	PJ3I-3EHM	u	Síf registrable per a lavabo, de PVC de 40 mm, connectat a un ramal de PVC (P - 7)	7,12	2,000	14,24
TOTAL	CAPÍTOL		01.01			2.881,69